= + +
= + +

= ×

شاید بپرســید که: این ویژگی عدد‌های ســه‌رقمی چه ربطی به 
گشودن راز بازی دارد؟ در تساوی زیر دقت کنید، شاید همه چیز 

=را متوجه شوید: × ×1001 7 11 13
درست متوجه شده‌اید.

وقتی رقم‌های یک عدد سه‌رقمی را تکرار می‌کنید، در واقع آن را 
هزار و یک برابر کرده‌اید و 1001 حاصل‌ضرب سه عدد 11،7 و 13 
است. پس به طور طبیعی، وقتی عدد شش‌رقمی حاصل را بر 7، و 
ســپس نتیجه را بر 11، و بعد نتیجه را بر 13 تقسیم می‌کنید، به 

همان عدد سه‌رقمی اولیه خواهید رسید.

که تمام 900 عدد ســه‌رقمی این ویژگی را دارند که اگر ارقامشان 
را تکرار کنید تا یک عدد شــش‌رقمی ســاخته شود و سپس عدد